
UCHWAŁA Nr I / 2 / 02 
RADY GMINY Ł ĘKA OPATOWSKA 

Z DNIA 19 LISTOPADA 2002r. 
 
 
 
 
 
 
w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Łęka Opatowska 
 
 
 
 
 
       Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) Rada Gminy Łęka 
Opatowska uchwala co następuje: 
 
 
 
                                                                § 1 
 
Stwierdza  się,  Ŝe  w  wyniku  tajnego  głosowania   wiceprzewodniczącym  Rady  Gminy 
 
Łęka Opatowska  został  Pan  Eugeniusz  Jeziorny. 
 
 
 
                                                               § 2 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


